PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГРУЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2018  № 125
п. Краснофарфорный
О внесении изменений в  Поло-

жение о порядке назначения и

проведения    опроса  граждан

на  территории    Грузинского
сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                                     №   131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Грузинского сельского поселения   Совет депутатов Грузинского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1.  Внести в Положение о порядке назначения и  проведения    опроса граждан  на  территории    Грузинского   сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Грузинского сельского поселения от 05.06.2013 № 155, следующее изменение: в подпункте 8.1.3 пункта 8.1 статьи 8  слова «не позднее чем за 20 дней» заменить словами «не позднее чем за 10 дней».

 2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения  И.А. Максимов
_1580644361.doc
[image: image1.png]